
 
 

UCHWAŁA NR XXI/213/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE  

z dnia 18 października 2012 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Zakliczyn.  

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z późn. zm.), w związku art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska w Zakliczynie 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się "Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Zakliczyn", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała:  

1) Nr XIX/173/05 Rady Gminy w Zakliczynie z dnia 3 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zakliczyn;  

2) Nr XX/182/05 Rady Gminy w Zakliczynie z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XIX/173/05 z dnia 3 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zakliczyn;  

3) Nr XXI/186/05 Rady Gminy w Zakliczynie z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XIX/173/05 z dnia 3 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zakliczyn.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5831



Załącznik  
do Uchwały Nr XXI/213/2012 
Rady Miejskiej w Zakliczynie 
z dnia 18 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5831



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Józef Wojtas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5831



 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5831


		2012-11-12T15:16:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




